Processo Seletivo Simplificado - Edital 170/2015

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS

GERAIS
Avenida Professor Mário Werneck, 2590, Bairro Buritis - Belo Horizonte - MG, TEL: (31) 2513 5213 / FAX: (31) 2513 5214 / e-mail:

concursos@ifmg.edu.br – http://www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 170/2015 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROFESSROR SUBSTITUTO

CAMPUS CONGONHAS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição,

republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia 28/06/2012, Seção 1, Págs.

130,131 e 132 e pelo Decreto de 16 de Setembro de 2015, publicado no DOU de 17 de Setembro

de 2015, Seção 2, página 01, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 170 de 06
de outubro de 2015, publicado no DOU nº 193 de 08 de outubro de 2015, na seção 3,
páginas de 46 a 48, destinado à seleção de candidatos a professores substitutos deste
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais – Câmpus
Congonhas, de acordo com a seguinte classificação:

ÀREA – LETRAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO TOTAL

1º REJANE APARECIDA DA SILVA 101,83

2º ELAINE CHAVES 101,33

3º MARIA DO CARMO DE SOUZA LIMA 100,83

4º DAYANE SAVIA MONTEIRO 62,67

Belo Horizonte, 04 de Novembro de 2015.

Professor KLÉBER GONÇALVES GLÓRIA

Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

http://www.ifmg.edu.br/